
 

第４期  貸 借 対 照 表 

(令和 ３年 3 月 31 日現在) 

（単位：円） 

科  目 金  額 科  目 金  額 

(資産の部) 

 

Ⅰ．流動資産 

 現金預金 

 売掛金 

 商品及び製品 

 前渡金 

 未収入金 

     仮払消費税等 

 貸倒引当金 

     その他 

  

流動資産合計 

 

 

 

 

 

 

Ⅱ．固定資産 

 有形固定資産 

 工具・器具その他備品 

 無形固定資産 

 ソフトウェア 

 投資その他の資産 

 投資有価証券 

固定資産合計 

 

 

 

 

 1,067,381,001 

 1,411,879,338 

 25,035,346 

 57,572,836 

 153,025,521 

 25,928,007 

 △45,226,815 

 509,785 

  

（負債の部） 

 

Ⅰ．流動負債 

 買掛金 

 未払金 

 未払法人税等 

 前受金 

 預り金 

 賞与引当金 

流動負債合計 

 

Ⅱ．固定負債 

 退職給付引当金 

 預り保証金 

固定負債合計 

 

負債合計 

 

（純資産の部） 

Ⅰ．資本金 

 

Ⅱ．利益剰余金 

 株主資本合計 

 

Ⅲ．評価・換算差額等 

 

 

純資産合計 

 

 

 

 1,354,825,878 

 68,848,019 

 187,570,082 

 180,632,622 

 2,485,447 

  12,107,750 

 1,806,469,798 

  

 

     5,775,000 

213,415,499 

 219,190,499 

 

2,025,660,297 

 

 

 100,000,000 

 

 816,697,975 

 2,696,105,019 

 

 

 

 

 

 

 

 

         38,391 

 

 20,871,045 

 

 216,266,320 

 916,697,975 

 

     △9,077,497 

 237,175,756 

 907,620,478 

資産の部合計  2,933,280,775 負債・純資産の部合計  2,933,280,775 

 


